Nr. 69 A nul LVI.S i b i i n , Joi 26 Iunie (9 Iulie) 1908.

T E L E G R lm R O M A N .
Apare Martia, Joia şi Sâmbăta. '

A B O N A M E N T U L .
Pentru Sibiin pe an 14 C., 6 luni 7 C., 8 luni 3 C. 50 fii.
Pentru monarhie pe an 16 C., 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.

Zilele trecute
a fost înmormântat oel mai mic şi în urma

' unei arătări s’a deschis anchetă şi s’a con
statat, că toţi au murit pe cale nenatu
rală, omorâţi de proprii lor părinţi, cari
au fost arestaţi.

*
Sărbare jubilară. Cornul învîţăto-

resc dela şcoala gr. or. din Zerneşti aran-
jază în ziua de 29 Iunie (12 Iulie) 1903
(sf. apostoli Petru şi Pavel), din inciden
tul împlinirii a 40 de ani de serviciu în-
văţătoresc la şcoala din Zerneşti a dlui
Bartolomeiu Bude, învăţător şi director,
0 sărbare jubilară cu următorul program:
1. La 9 ore a. m. participare la serviciul
divin. 2. La 11 ore a. m. în sala şcoalei
gr.